ברכב בוצעו שינויים שלא כדין במערכות היניקה והפליטה של הרכב, לרבות ריתוכים והתקנה של אגוז לחץ שלא לפי הוראות היצרן. שינויים אלה הביאו לכך שכאשר המשיב לחץ על דוושת ההאצה של הרכב בעת נהיגתו כאמור לעיל, בקעו מאגוז הלחץ אשר וכן קולות רמים שנחזו לקולות ירי. בגין כך, יוחסה למשיב עבירה של התנהגות העלולה להפר את שלום הציבור לפי סעיף 216(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן שורת עבירות לפי תקנות התעבורה, התשכ"א-1961 לרבות שינוי מבנה רכב, רכב שמבנהו שלא לפי התקנות, רכב המשמיע רעש בלתי רגיל עקב ליקוי, ורכב הנמצא במצב שעלול לסכן עוברי דרך.

יוער כי מלכתחילה יוחסה למשיב בכתב האישום המקורי גם עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה שפקע. כפי שיפורט להלן, בהמשך הדרך כתב האישום תוקן, ולמשיב יוחסה עבירה של נהיגה ברכב שרישיונו פקע, באופן שתאם את הנכתב בעובדות כתב האישום המקורי שהוגש כנגד המשיב.

מצד שני, בשים לב למסוכנות הגלומה במעשים המיוחסים למשיב, אראה להורות על פסילת רישיון הנהיגה של המשיב למשך שלושה חודשים מהיום, בדומה להחלטה שניתנה בערר בתיק האחר.

10. סוף דבר; ערר המדינה מתקבל באופן חלקי כך שרישיון הנהיגה של המשיב ייפסל למשך 3 חודשים מהיום. התנאים הכספיים שקבע בית משפט קמא ישמשו לצורך הבטחת תנאי זה.

ניתנה היום, כ' כסלו תשפ"ד, 03 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.